
Bornholm i adventstiden - Julemarkeder på klippeøen

 

 

 

Afrejse: 03.12.2026
Hjemkomst: 06.12.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 4.495,-
  

Højdepunkter

Gode juleudflugter med lokal guide
Hyggelige Hotel Allinge – god placering og
familiær stemning 
Julebuffet med drikkevarer inkluderet
Dans og musik om fredagen
Drikkevarer ad libitum til aftensmaden
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Bornholm i adventstiden - Julemarkeder på klippeøen

Nu skal du bare se! - for nu tilbyder vi en fantastisk adventsrejse til Bornholm, hvor vi med egne sanser
oplever den skønne julestemning, øen summer af op mod jul.

Hver fredag, lørdag og søndag i adventsweekenderne sættes alle sejl til for at skabe julestemning i levende
værksteder, på caféer og i naturen. Kom med og se, hvor smuk og hvor levende Bornholm tager sig ud -
også i adventstiden. Sammen med vores lokale guide kører vi rundt og dufter til, ser på og smager
julestemningen. 
 

Vi bor i Allinge på Hotel Allinge. Et hyggeligt, familiedrevet hotel med en særlig god atmosfære og frem for
alt rigtig god og veltillavet mad, både morgen og aften. Hver aften er der til maden 3 timer med fri øl, vin og
vand, og fredag aften arrangerer hotellet lækker julebuffet med fri øl, vin og vand fra 18 – 23, og der spilles
også op til dans.
Det bliver festligt. Eftermiddagskaffe og -te er for øvrigt også inkluderet.

Kom med og oplev adventstiden på Bornholm. Det bliver godt!

 

NB! Rejsen er ikke egnet for gangbesværede. 

Dagsprogram

1. dag: Til Bornholm

Afgang fra Jylland, Fyn og Sjælland. Vi når også et lille eftermiddagophold i julepyntede Malmö, inden vi
gennem det bløde landskab i Skåne kommer til Ystad, hvorfra vi sejler med færgen til Rønne til aften. På
Hotel Allinge er aftensmaden klar inkl. øl, vin og vand ad libitum. 
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2. dag: Bornholmske adventsoplevelser og kæmpe julebuffet og festaften 

Efter en god nats søvn står vi op og tager os god tid til at nyde hotellets indbydende morgenbuffet.

Vi kører fra Hotel Allinge kl. 10:00 og sætter kursen sydover gennem Gudhjem og til Svaneke, hvor vi gør
holdt. Derfra til Lille Krusegård, en gårdbutik, der emmer af Jul blandet med mange andre dejlige ting til
hjemmet. Vi fortsætter til ”Aakirke-Juleby”, hvor der er mulighed for at gå tur på det smukke julepyntede
torv og se de mange juleudstillinger. Vi er hjemme på vores hotel igen ca. kl. 15, og der er tid til
eftermiddagskaffe og afslapning inden aftenens store julebuffet med efterfølgende musik og mulighed for
dans.

 

3. dag: Bornholmske adventsoplevelser og bankospil om eftermiddagen

Vi kører igen fra Hotel Allinge kl. 10:00, og ved Østerlars besøger vi Birk Bornholm. Her finder vi en meget
stor Julestue, og både her og i stueetagen er der flere arbejdende juleværksteder.

I Nexø besøger vi Bornholms helt store julemarked med ca. 30 boder. Det dufter af jul over hele havnen.

Tilbage på hotellet nyder vi eftermiddagskaffe, og der er bankospil for dem, der har lyst.

Aftensmad inkl. nævnte drikkevarer.

4. dag: Hjemrejsedag

Vi tager afsked med Bornholm og følger samme rute som på udrejsen.
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Rejsefakta

Afrejse: 03.12.2026
Hjemkomst: 06.12.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 5.295 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 4.495 Kr.

Prisen inkluderer

Buskørsel i ****bus, hotelophold med halvpension fra og med aftensmad første dag til og med morgenmad
sidste dag, 2 x eftermiddagskaffe, drikkevarer ad libitum til aftensmaden, fredags-julebuffet m. øl, vin, vand
ad libitum fra kl. 18 – 23, musik fredag aften, lokale udflugter (ex. evt. entré), lokalguide på Bornholm på 2
udflugter samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugter ifølge program, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

03.12.2026 - 06.12.2026 Hotel Allinge
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Alle afgange på rejsen "Bornholm i adventstiden - Julemarkeder på
klippeøen"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
26.11.2026 29.11.2026 4 dage 4.495,- Fyn, Jyl., Sjæ.
03.12.2026 06.12.2026 4 dage 4.495,- Fyn, Jyl., Sjæ.
10.12.2026 13.12.2026 4 dage 4.495,- Fyn, Jyl., Sjæ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Side 5 af 5

https://www.riisrejser.dk/rejser/bornholm-i-adventstiden-julemarkeder-paa-klippeoeen/
http://www.tcpdf.org
https://www.riisrejser.dk

